BASE IMPONIBLE IVA - Base imponible asciende a la cantidad de 2.946,02 € (dos mil no-
vecientos cuarenta y seis euros con dos céntimos de euro) y el IVA
(según cálculos realizados al 4%, si bien deberá atenerse al IVA co-
rrespondiente)  a  la  cantidad  de  117,84€  (ciento  diecisiete  con
ochenta y cuatro céntimos de euro).
-Base imponible asciende a la cantidad de 10.000,19 € (diez mil 
con diecinueve céntimos de euro) y el IVA (según cálculos realiza-
dos al 10%, si bien deberá atenerse al IVA correspondiente) a la 
cantidad de 1.000,02 € (mil con dos céntimos de euro).

[...]

BASE IMPONIBLE IVA - Base imponible asciende a la cantidad de 2.946,02 € (dos mil no-
vecientos cuarenta y seis euros con dos céntimos de euro) y el IVA
(según cálculos realizados al 4%, si bien deberá atenerse al IVA co-
rrespondiente)  a  la  cantidad  de  117,84€  (ciento  diecisiete  con
ochenta y cuatro céntimos de euro).
-Base imponible asciende a la cantidad de 10.000,19 € (diez mil 
con diecinueve céntimos de euro) y el IVA (según cálculos realiza-
dos al 10%, si bien deberá atenerse al IVA correspondiente) a la 
cantidad de 1.000,02 € (mil con dos céntimos de euro).